!

i i z n l f o
RECLAMANTE Al a ir tjOpe s da 3 i Iva ♦
RECLAMADO Lumen - ^ngenharia Ltds.

CA
 0

0
TR

AB
AL

HO
LT.

 -
 3
.-

RE
GI

ÃO

IS
TR

IB
UI

ÇA
O

LOCAL Goisnií . DATA: 30-05-0 Nl 2 3 6 7 /6 0

OBJETO r \_T i 0

ESPÉCIE:escrits» OBSERVAÇÕES: ibdias ,r£Chado.
»= =  °
ZsO t— DISTRIRlIIDA À 1 & JUNTA DE CONCILIACÃO E .1111 GAMENTO
wJ

0 J  -  0 / -  ^  / X '  / £ -  / J  5
FI-1-3

>
m  > * *>

Exmo. Sr. Dr. Juiz Presidente da JCJ de Goiânia - Go. ✓

J U S T I Ç A  D O  T R A B A L H O

Diz ALA IR LOPES DA SILVA, b r a s i le i r o ,  casado, p e d re iro ,

residente e domiciliado nesta Capital na A v.L id u in o  Lon i *-78  L-10 , J .  B a ln eá rio  Meia
Ponte,

via do advogado, abaixo-assinado, (mandato junto), devidamente inscrito na O.A.B, Secção de Goiás sob o
n.° 513 de Ordem e escritório profissional na Av. Anhanguera, n.° 3.511 (Edifício Anhanguera - Cine Ca-
pri) 8P andar, sala 808 - Centro, respeitosamente vem a digna presença de V. Excelência oferecer ação re-
clamatória contra LUMSN -  ENGENHARIA LIDA.

sediada na A"®* Z n2 544 e to r  a erop o rto
e assim o faz pelos fatos e fundamentos seguintes:

1) — Que, o Reclamante se declarou optante ao Fundo de Garantia por Tempo de
Serviço (F.G.T.S.);

2) — Que, o Reclamante foi admitido em pp ae outubro de 1979;

3) — Que, o Reclamante foi demitido em 28 de ja n e iro  de 1960 e seu s a

iá r io  era  Cr&i9»64 p/ hora;
4) -  Que, o reclam ante f o i  despedido in justam ente, r e c e -

DO EXPOSTO requer respeitosamente a notificação da firma Reclamada, no endere­
ço já mencionado, para comparecer em audiência a ser previamente designada, conteste a obrigação se quizer
e sob pena de revelia e, a final, condenada no pagamento das parcelas seguintes:

Fls. 2

Protesta portodosos meios de provasem direito permitidas, testemunhas, juntadas poste­
rior de documentos, depoimento pessoal do Reclamado, e que desde já requer e sob pena de confesso.

Dá a presente o valor de Cr$ 1.676» 04

Nestes termos.
Pede deferimento.

<•

é Goiânia, 28 de maio de 1980

C.P.F. 002873261/87
O.A.B. nP 1.721
C.P.F. 010670871/68

PROCURAÇÃO

OUTORGANTE. LAIR LOPES LA SILVA, b r a s i le i r o ,  casado, p e d re iro ,

re s id en te  e d o m ic iliad o  nesta C a p ita l à Av. L id im ino  ^on i * - 7 8  L-10

J . S . M eia Pon te ,

OUTORGADOS: VICTOR GONÇALVES e ABDIAS VIEIRA MACHADO, brasileiros, casa­
dos, advogados, inscritos na 0. A.B.-Go. sob os nPs 913 e 1.721 e com o CPF
n.°s 002873261/87 e 010670871/68, respectivamente, residentes e domicia-
dos nesta Capital, com escritório profissional na Avenida Anhanguera, 3.511
8P andar, Sala 808 - Centro, também nesta Capital.

< é

P O D E R E S :  PARA O FORO EM GERAL e mais os da ressalva do artigo 38 do Código de
Processo Civil, podendo também arrolarem testemunhas, inquirirem, faze­
rem acordos, praticarem todos os demais atos ao fiel cumprimento do presen­
te mandato, interporem recursos de todo e qualquer pronunciamento ou sen­
tença, agirem em conjunto ou separadamente, independentemente da ordem
de nomeação, que tudo darei por firme e valioso, inclusive variarem de ação,
sacarem FGTS em estabelecimentos bancários, receberem e endossarem che­
ques nominais em nome do outorgante, fazerem adjudicação de bens, impug­
narem embargos à execução e de terceiros, e substalecerem a presente no to­
do em parte, com ou sem reserva de poderes e especialmente re c eb e r , *

q u ita r  e propor ação rec lam a tó r ia  con tra  LIE EH- SN

Gr SN HÁHIÁ Lx.DA •

fãóerfítínaíó C indido de QliVôirfc
Oficln V*tN|3n'o - Go.

Üeconbeço/ jí > ' e ihanpi?‘Í í í?
Flfm a(s) Cf

' . }l5l,,i.r Con tantes do
Arquivo/

ia____
.......... UA VUWAUB.

2ú de maio 19o0

£ufmo iiu 5.' oticlr

FGTS3f ' * i ? |I j1 Â L  g q i a o t a

AUÍORIZAÇÂO PARA MOVIMENTAÇÃO DE,CONTA VINCULADA -  AM

£T EMPRESA

n
«tfffGSNHÁHIA I S m .

n r CÓDIGO

32.10
RUA. NUME RO. COMPLEMENTO

Atí .  7. n O

D
J

3
í
J-
<

Z
Ui
O

2 J D IS TR ITO , b a i r r o

(_  S. Áeroportg^
6 I M U NIC ÍPIO—* ri - * /

^ o ia n ia  —^
7 | UF

j
r  8 | BANCO

S le rcan til do B ra s il 3/Aa
-U A0ÉNCIA n . P , ̂

. . v . ucias v
10 | M U N IC ÍP IO

GrOiâni

---
N

u.-?

n

L

CGC -  C A R IM B O -P A D R O N IZA D O
(EMPRESA)

0 1 6 6 Í3 S 3 /G 8 0 1 -5 4
MIMENJ - ENGELHARIA ITDA.

AV 7 N °  544 - SETOR AEROPORTO

CEP 74000

GOIANIA —  GO

*121 EMPREGADO

.LAIR LCP33 Ui SILVA
\

13 J C A R T E IR A  DE T R A B A L H O  x 14 | NÚM ERO  DE IN S C R IÇ Ã O  / 15 | ID E N T. NO BANCO DEPOSITÁRIO

_______>106.77025 3 » > < 7

4
ao| CÓOIGO DE A FA S TA M E N TO >

01J lcN 1 1•I I

r i6  I d a t a  DE N A SCIM ENTO  17 | D A T A  DE A DM ISSÃO

" /  i - / : .
18 | D A TA  DE OPÇÃO

1 1  / 1 0  /  79"

I I .  Z lC  /< ? -----
19 | D A T A  DE A FA S TA M E N TO

2 § / 0 1  /  5 0 - .

rn \  TO TA L POR EXTENSO  DOS DEPÓSITOS RECO LHIDO S NO TRIM ESTRE DE A FA S TA M E N TO  DO EMPREGADO

r  * - v  •  •  y  i» v  *  “Y* •  ~̂r * V “ * V  •  Y* •  -r ■ V  *  y  *.»a.  » « A *  . ~ » -í :» •  .A. » A <  *  •» A i> * -í* V • *v *

/ 2 l |  DEPÓSITOS RECO LHIDO S NO  TR IM E S TR E  ^
-----1 DE A F A S T A M E N T O  DO EM PREG ADO

COM PETÊNCIA V A L O R  -  C r$

2 2 1 MÊS ANO

X  A
2 3 J

® «•*■ « -c 7- « - y  *  -2- •  *  'V  *  "V *
•  -  a. » -A .*  -  v  «* - a. « A *  .A - •

24 | MÊS ANO U * •» y  •  v *  r p »  y  •  y  •  - t  •  y  *
■»< - -  * — V «■ *  u i  *  «AV •  -» -  * -.'V «•

TO TA L

V

* r ~
« y  •  v  *  V  a v  * —  •

K .» -1 -  •  ■ .. •

S g  | D A T A  D A  EM ISSÃO  S

2 ? /  02  / a o

S t ) r e s p o n s á v e l  p e l a  a u t o r i z a ç A o

E X I . 3 □ 4 5 □
2 ? / 0 2  /  20

3 6Í C A R IM B O PR O TO C O LO  IN O IC AN D O  A O ATA
----- 1 DA & N TREG A DA A M  AO  BANCO DEPO SITÁRIO

: a r i ^ b
) A M T

C A R IM B O  DA AG Ê N C IA
INO RM A C S A /C IE F  -4 7 /7 4 1

3̂8| V A L O R  DO  SAQUE

"3 9 1 DEPÓSITOS

C R *

4 0 1 JCM

C R *

4 1 1 TO TA L DO SAQUE

C R *

r4 2 \  IMPRESSÃO D IG IT A L  'T  M  TO TA L  DO SAQUE POR EXTENSO

*4 4 1 ASS IN A TU R A  DO SACADOR f « s |  A S S IN A TU R A  DO RESPONSÁVEL L E G A L  ICASO DE M ENO R)

J  V.
a u t e n t i c a ç A o  m e c A n i c a  -

_y
1206 CÓD. 15004

A
U

T
O

R
IZ

A
Ç

Ã
O

í«i B N H
AUfORIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO DECONTA VINCULADA -  AM

FGTS

—D
J

>

2 J  EMPRESA

_______ 1L..~17 UIGr— iIPL.BXA .nADA.
4 | RUA, NÚMERO. COMPLEM ENTO

v .  Z n£ 544

ir  CÓDIGO

3 2 .10

5 | DISTRITO. B A IR R O

(  3 .  A eroporto
6 | M UNICÍPIO

— n  .Goiam a
7 | UF

Go ,
( 8  | BANCO '

L ie rcan til do B ra s il 3/A.
9 I A G ÊNC IA  ,

^  A v .  -ro ia s  4 5 1

10 | M U NIC ÍPIO

G oiân ia
11 | UF

Go,

CGC -  C A lR IM BO -PADRO NIZADO
(EMPRESA)

01667393/0001-54

L

MIMEM • ENGENHARIA ITOA.

AV No 544 . SETOR AEROPORTO

CEP 74000

G O IA N IA  —  G O

12 EMPREGADO

Á1AI3 10_33 11 31IV A
13 C A R TE IR A  OE TR A B A LH O

* U M * R O

m

71 NÚM ER O  OE INSCRIÇÃO  I l5  I IDENT. NO BANCO DEPO SITÁRIO
— ’ P1S/PASEP -----

106.770283.58

' í 6 | DATA DE NASCIMENTO

2 8  /  O l / 5 5

17 | DATA OE ADMISSÃO

1 1  / 1 0  M
18 | DATA DE OPÇÃO

, 1 1 / 1 0  /  7 9

19 | DATA DE AFASTAMENTO

23^01  /  8 0 ,

rn \  TO TAL POR EXTENSO DOS DEPÓSITOS RECOLHIDO S NO TRIM ESTRE DE A FA S TA M E N TO  DQ EMPREGADO

•  -V  •  V  •  "V  •  Y  •  'V  •  v  •  TT •  Y  •  Y  ••  -A. •  u'x. • -< *. •  Ji, ♦ u x  •  -<i. •  jií-  •  WV •  A  •

CARIM BO  E A SS IN A TU R A  A U T O R IZ A D A  i PRESA

-  •  - . r  •  v  •  y  •  •  y  •  ■v’ •  V - a  v  f  V *  ? V  •  v *  •  Y  •i‘k. •  w a •  .*w « -Am •  -o . •  A .  •  ux, {• •  .aV  •  uV  •  -Zk. •  A .  •  -A. «___ ^
p _ —

/ 2 l |  OEPÔSITOS RECO LHIDO S NO TR IM E S TR E  ^
-----1 DE A FA S TA M E N TO  DO EM PREGADO

CO M PETÊNCIA V A L O R  -  C r$

23 I MÊS ANO

X a
3 3 !

: x : x : x : x : x : x :  x :
2 4 1 MÊS ANO

X /X
2S j

: x : x : x : x : x : x : x :

TO TA L
{ X  X •  Y  •  *V  •  V  •  Y  •  Y  • Y  • "  r • t  A l  y

2 9 1 D A TA  D A  EMISSÃO ^

27 /  02  /õ O

----- --------------------------------------------------------------------------------
30| ID E N T IF IC A Ç Ã O  DO SAQUE

5

áil S AC AD O R  A G f a  I  • ’
-----------------------------------------------------------

COOIGO

01
CÓDIGO POR EXTENSO

ZEIÍO UM V 1 LA Iíi/IO 4  13 BA- 311VA ____ 2

■

<

,  , , PAR CELA R E L A T IV A  A J  PERÍODO
1 T R A B A L H A D O  N A  EMPRESA

V A L O R  A U T O R IZ A D O

T O TA L
FR A Ç Ã O  DE /  , CORRESPONDENTE
A  Q U O TA  DE DEPENDENTE.

IM P O R TÂ N C IA  DE CR$

1 .L IM IT A D A  A g -S A L P O  D A  CO N TA

0 3 1 RESPONSÁVEL PELA A U T O R IZ A Ç Ã O

EMPRESA M Tb INPS JUSTIÇA

S * |  D A TA  D A  A U T O R IZ A Ç Ã O

27/ 02 /  80

z_
*351 CARIMB3  E ASSII-IATURA Dq/^ 8^PONSAVEL PE^A AUTORIZAÇÃO

>
£NGEàlHAR4A

' * 1  CARIM BO -PRO TO CO LO  IN D IC A N D O  A  D A TA
— 1 D ^ ^ T R E G A  OA AM  AO BANCO DEPOSITÃRI

C A R IM B O  DA AG Ê N C IA
(N O R M A CSA /  C IEF -  47/741

D o p P?. P e s s ó á l----------------- ^— y c

V A L O R  DO SAQUE

DEPÓSITOS -----------------------------------\

\
C R$

4 0 1 JCM

C R *

F TO TA L  DO SAQUE \

V
CRS

____/

/4 l ]  IMPRESSÃO D IG IT A L  f * 3  | TO TA L  DO SAQUE POR EXTENSO

*44 | A SS IN A TU R A  DO SACADOR f c b \  A SS IN A TU R A  OO RESPONSÁVEL L E G A L  (CASO DE M E N O R ) >

J  V
a u t e n t i c a ç A o  m e c A n i c a  •

CÓD. 15004

R
E

C
IB

O

Y

A
U

T
O

R
IZ

A
Ç

Ã
O

I B N H
AUTORIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTA VINCULADA -  AM FGTS < b i

D * ®

r1 ] EMPRESA

l ü i  m  J L ,

4 | RUA. NÚM ERO. COMPLEMENTO

; :v »  Z n2  544-

U  CÓDIGO

3 2 .U

5 I OISTRITO. BAIRRO

________.... ..oro^orto
6 MUNICÍPIO 7 | UF

u O

"s  1 BANCO '

M ercan til do B ra s il 3 / i . *
9 I AGÊNCIA m

v .  t r o iá s  451
V

10 | M U NIC ÍPIO

G o iH i ia
n  | u f

J

T I  CGC -  CARIMBO-PADRONIZADO
---- *, (EMPRESAI ;

01667393/0301-54
u m e m  .  e n g e n h a r i a  ltda .

» N® 544 - SETOR AEROPORTO

CEP 74000
G O IÂ N IA  —  G O

üJ

ALA13 10113 LA SILVA
13 CARTEIRA DE TRABALHO

i y y p  í s b

l

14 NÚMERO OE INSCRIÇÃO
---- ' PIS/PASEP

1 0 6 . 7 7 0 2 6 3 . 5 8

R15 IOENT NO BANCO DEPOSITÁRIO

' iB  | DATA DE NASCIMENTO

2 .  /  0 l / 5 5

17 | DATA DE ADMISSÃO

1 1 / l O
18 | DATA DE OPÇÃO

1 1 / 1 0  /  7 9

19 I DATA DE AFASTAMENTO

2 5 / 0 1  /  5 0 ,

*37 ] TOTAL POR EXTENSO DOS DEPÓSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPftECAOO

: x :x : x : :x :x :x t  xs óc: ;c: xt x : xt a /x: xsx:

'ZBI CARIM BO  E A SS IN A TU R A  A U T O R IZ A D A

—  ENGENHARIA LTBA.
BOBt». riessoai

/ 2 l |  DEPÓSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE 'N
---- 1 DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO

COMPETÊNCIA VALOR -  Cr$

2 2 1 MÊS ANO

x  A
h F •  -v  » M  V O -Tt** "V®* V f» L a.#  -•*. •  A «  L V •  A *

24 I MÊS ANO

: :  A
ü J

i x : x : x : x : x : x : x :

* T0T& 8 x í x s x j x : x : x : x :

*29| DATA DA EMISSÃO

2 7 /  02  / 8 0

rM l IDENTIFICAÇÃO OO SAQUE \

CÓDIGO CÓDIGO POR EXTENSO

l  0 1
ZSB0 UM ___ /

31 j SACADOR

jíJjzíI  í LQx xJ J j ILVA
VALOR AUTORIZADO

0□
0□

PARCELA RELATIVA A J  PERÍODO
TRABALHADO NA EMPRESA

FRAÇÃO DE / .CORRESPONDENTE
A QUOTA DE DEPENDENTE.

IMPORTÂNCIA DE CR$

) .LIM ITAD/VAQ  SALDO DA CONTA.

DATA DA AUTORIZAÇÃO ^  í x \  CARIMBO E ASSINATURA D < /rESPONSÃVEL PELA AU TO R IZAÇ ÃO /

C  5 -
RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO -------------------------------- \

EMPRESA MTb INPS JUSTIÇA BNH

1 3  00 0 J  E 1 M l
V ___-____ L - X

2 7 /  02 /  80
ENGENHABIA-UI

C t e p t ^ - g ê S S Í S t

í * r CARlMBO-PROTOCOLO INOICANDO a  d a t a
DA 1NTREGA OA AM AO BANCO DEPOSITÁRIO É T CARIMBO DA AGÊNCIA

(NORMA CSA / CIEF -  47/74)

VALOR DO SAQUE

^391 DEPÓSITOS ------------------------------- \

CRS
0

40 | X M

V___ CRS _______ J
41) TOTAL DO SAQUE

CRS

4 2 | IMPRESSÃO DIGITAL ^  ^43 [ TOTAL DO SAQUE POR EXTENSO

s ASSINATURA DO SACADOR (4 5 \ ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL (CASO DE MENOR)

V.
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

J
1206 CÓD. 15004

p .  J . J U S T IÇ A  D O  T R A B A L H O  _
JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

#
Devolvemos esta AM. em virtude de nada

constar em nossos Arquivos referente a este!

/ *

C  E  H  T t l ) A

C E R T IF  i & 0 ejüo, constam da presente
fòiha C>1 docitmantoa. fiUuwadas e rubricados por
mim, eu*»® d» Secretaria.

O F -1 -6

P ODE R J U D I C I Á R I O
J U S T I Ç A  D O  T R A B A L H O

n  JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO do 2 i Sn ia

P roc . n. 1.18 V S

ASSUNTO : Reclamação apresentada por LAIA L(\ .13 DA 3 ÍLVA

Fica V. S.a notificado, pela presente, a comparecer perante esta Junta de

Conciliação e Julgamento, à ' / • L..T.....8..... ~ .....................

, ás ! ’ : i j ( t r o s o  o qu i nz e .............................................. )

horas do dia 02 ( c'o |g ) do mês de ,ju 1 no ............................. ,

para audiência relativa à reclamação constante da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S.a oferecer as provas que julgar necessárias,

constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo de 3 (t r ê s).

O não comparecimento de V. S.a à referida audiência importará o julgamen­

to da questão à sua revelia e a aplicação da pena de confissão, quanto à matéria de fato.

Nesta audiência deverá V. S.a estar presente independentemente do compare­

cimento de seus representantes, sendo-lhe facultado fazer-se substituir pelo gerente ou qualquer

outro preposto, que tenha conhecimento do fato e cujas declarações obrigarão o preponente.

Lumen -Ên o h i .o r io  L td a .

v . Z n. 5£A ~ S e to r  A e ro p o r to

CERTIFICO^que a presente
notificação foi expedida
nesta data , por via
postal, sob o registro
ns 3S. 9 I o!

/i q Ç > nc  s

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÁO E JULGAMENTO

ATA DE AUDIÊNCIA realizada ao processo n9 __ a. JCJ _________1184 / 80

Aos 02 dias do mis de _____ julho______do ano de gg »

ãs _____13,15_______  horas, em sua sede, reuniu-se a 1 a. Junta de

Conciliação e Julgamento de  ____________Goiânia____________ , sob a Presi­

dência do MM. Juiz do Trabalho, Dr. HERAGITO PENA JUNIOR_____________________

__________________ , presentes os srs. DANIEL VIANA ______________________

Vogal representante dos empregadores e EXPEDITO DOMINGOS BEZERRA________

Vogal representante dos empregados, para instrução e julgamento________

da reclamação ajuizada por ALAIE LQFES D a SJ l v a __________________________

contra LUMEM ENGENHARIA LTDA___________________________________________________________

relativa a FGTS.

no valor de Cr$ _____________________________________________________________ _

Aberta a aud iência  foram, de ordem do MM. Juiz Presiden­

te, apregoadas as partes, presen tes ambas, â r e c te .  com o advogado Dr.
Abdias V ie ir a  Machado e a recda . represen tada por Mário Augusto '
A lves P e re ir e a , que pediu, a juntada aos autos de um documento de
rep resen tação , o que f o i  d e fe r id o .

A se gu ir , celebraram  as p a rtes  acordo v ia  d o . . .
qual a recda . pagou a r e c t e . ,  por sa ldo do ped ido a quantia  de
CrSl.300,00.

0  r e c t e .  recebeu e deu qu itação .
Custas p e la  recda . no im porte de Cr$130,00, c a l-

AT-1-1

L
7

LUMEN - ENGENHARIA LTDA.

G o iâ n ia .» 02 de Julho de 1.980

EXHfi SE.

DR. JUIZ PRESIDENTE DA JUNTA DE CONCILIAÇÃO E

JULGAMENTO DE GOIÂNIA

N E S T A

r e f . :  CARTA DE PREP03T0

Senlior P re s id en te ,

P e la  p resen te , à presença de V .E x c ia . , cons

t itu im o s  o S r. LÍÍRIO AUGUSTO ALVES PEREIRA, b r a s i le ir o ,  s o l t e i r o  ,

a u x ilia i*  de departamento p essoa l, p o rtador da Cédula de Iden tidade

nfi 1.082.356 -  SSP-GO., re s id en te  e d om ic iliad o  nesta  C a p ita l . ,  o

qual se id e n t i f ic a r á  nosso Preposto  na forma da l e i  (P a rá g ra fo  i s

A r t ig o  843 da CLT), perante essa ilu s tra d a  Junta, podendo fa z e r  es

c la re c im en to s , p re s ta r  depoimentos, c e leb ra r  acordos, e fe tu a r  paga

mentos, passar rec ib o s  e p ra t ic a r  demais a tos d e fin id o s  em como

^  in e ren tes  a função e, as dec la rações do Preposto  obrigarão  o Prepo

. nente na ação rec lam a tó r ia  promovida pe lo  S r. ALAIR LOPES DA SILVA

Processo lâ  JjC.J n2 1.184/80.

Sendo sé o que nos competia à oportunidade,

externamos nossos vo tos  de profundo r e s p e ito  e admiração.

A tenciosam ente.

lUNIEff'—  ENGENHARIA
b®P*ç. Pessoal

Õ . Í M \ /

RUA 10 - N.o 275 - SETOR OESTE - TELEFONE: 225 -9 5 3 3  —o— GOIÂNIA - GOIÁS
Filial: W-3 Norte-CLRN 709/10 - BI. D - Lojas 3 e 5 - Fones: 273-5053 - 273-6558 e 273-7558-Brasília-DF

) • ( >

í

r
c. C--

l~.
cr.r.5 r>

n
E'
S.

OC« U flí l i
5 ' »- ■ CO 3̂ ■—i t’ 3 21
* O C, Gi ». ^

<Nn.

o
3
SL V

£C
B

Cj
jnc:

o *•“

3 «*> oÍJ
o
ra

C
tw

O

I i^S

c
CJ

f  •
o

o
o
o

r-*~
o

C f

C )

f
t  jf
,C>

r ~ ? * &

X
~Y J
m

es»
< ã r J
í-  “ 3

c  3

r  j

fc .  " i

f  ^

t  ^

r
w

PODER JUDICIÁRIO

J U S T I Ç A  D O  T R A B A L H O

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO
Balo Horizonte — Minas

C E R T I D Ã O

Certifico que, em obediência ao provimento
ne 2, artigo 11, § único, da Corregedoria
do T.R.T., todos os encargos devidos nes­
tes autos foram regularmente pagos, estan­
do, assim o processo em condições de ser
arquivado. Dou fé.

Em de ______________________  1.93_D_

_____________________________________________________
Diretor de Secretaria

C O N C L U S Ã O

Nesta data, faço conclusos os presentes
autos ao MM, Juiz Presidente.
Data supra.

_______ _______ ________________________________________

Diretor de Secretaria

Arquive-se, dando-se baixa na Distribui-

1—CE—1—2